1

TERMO ADITIVO E DE RETIFICAÇÃO DA 11ª CONVOVAÇÃO PARA LOTAÇÃO DO

EDITAL 002/2018 - SEDUC/PRONATEC

 O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação –

SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições

legais, faz saber e torna público a quem possa interessar RETIFICAÇÃO a 11ª CONVOCAÇÃO

PARA LOTAÇÃO do Edital nº 002/2018 SEDUC/PRONATEC, para nele fazer constar as

alterações.

1. DAS RETIFICAÇÕES:

Onde se lê:

11ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO DO EDITAL SEDUC 002/2018- SEDUC PRONATEC/BOLSA-

FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

Leia-se:

11ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO DO EDITAL SEDUC 002/2018- SEDUC PRONATEC/BOLSA-

FORMAÇÃO

2. DO TERMO ADITIVO:

a) Onde se lê:

GRE: 2ª

 MUNICIPIO: BARRAS

 INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO GRUPO

5638 NATALIA MARQUES DO AMARAL 38.00 1

3455
BENEDITO FRANCISCO DIMAS FURTADO

RÊGO
33.00 2

1102
DULCIANE MARTINS VASCONCELOS

BARBOSA
55.00 3

2

1680 FRANCISCA DE FÁTIMA ALVES DO REGO 26.00 5

3048 FRANCISCO QUEIROZ DOS SANTOS 26.50 7

6542 IARA KARLA MONTE DA SILVA 24.00 8

Leia-se:

GRE: 2ª

 MUNICIPIO: BARRAS

 INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO GRUPO

5638 NATALIA MARQUES DO AMARAL 38.00 1

3455
BENEDITO FRANCISCO DIMAS FURTADO

RÊGO
33.00 2

1102
DULCIANE MARTINS VASCONCELOS

BARBOSA
55.00 3

1680 FRANCISCA DE FÁTIMA ALVES DO REGO 26.00 5

3048 FRANCISCO QUEIROZ DOS SANTOS 26.50 7

6159 YAMARA LAISSA COSTA PEREIRA 24.00 8

6542 IARA KARLA MONTE DA SILVA 24.00 8

b) Onde se lê:

GRE: 9ª

 MUNICIPIO: PICOS

 INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO GRUPO

4803 DANIELA RODRIGUES CIPRIANO DE SOUSA 41.00 1

3676 FRANCISCA IRLLA GONÇALVES LEAL 46.00 2

762 SOLANE ALVES DA SILVA MOURA 34.00 3

550 JOSÉ MACIEL HENRIQUE DE HOLANDA 19.00 4

1047
CARMEN LANA GERVASIO FONSECA

ALVES
18.50 4

1798 LUZIA RODRIGUES DE MACEDO 17.00 4

5570 MÁRCIA BARBOSA DE MOURA 32.50 5

3002 NATÁLIA MARIA PAZ DA SILVA 27.00 6

4789 VALDENIA MARIA DAS CHAGAS 41.50 7

436 FABIANA MARIA DE MATOS LINS 27.00 8

Leia-se:

GRE: 9ª

  MUNICIPIO: PICOS

  INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO GRUPO

 4803 DANIELA RODRIGUES CIPRIANO DE SOUSA 41.00 1

 3676 FRANCISCA IRLLA GONÇALVES LEAL 46.00 2

3

762 SOLANE ALVES DA SILVA MOURA 34.00 3

 1279 WILTON DANTAS NEIVA 49.00 4

 550 JOSÉ MACIEL HENRIQUE DE HOLANDA 19.00 4

1047

CARMEN LANA GERVASIO FONSECA

ALVES
18.50 4

 1798 LUZIA RODRIGUES DE MACEDO 17.00 4

 5570 MÁRCIA BARBOSA DE MOURA 32.50 5

 3002 NATÁLIA MARIA PAZ DA SILVA 27.00 6

 4789 VALDENIA MARIA DAS CHAGAS 41.50 7

 436 FABIANA MARIA DE MATOS LINS 27.00 8

     c) Onde se lê:

GRE: 13ª

MUNICIPIO: SÃO RAIMUNDO NONATO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO GRUPO

5760 VALTER RIBEIRO DE FRANÇA 24.00 1

5349 PAULO CESAR OLIVEIRA NEGREIROS 46.00 2

2335 HINDIRA VIREIRA CARVALHO 34.00 3

5514 ANA PAULA QUEIROZ RIBEIRO 26.00 5

1605 ANDRESSA ARAUJO DE ALMEIDA 14.00 8

2438 MÁRCIA DA SILVA TRINDADE 16.00 9

Leia-se:

GRE: 13ª

MUNICIPIO: SÃO RAIMUNDO NONATO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO GRUPO

5760 VALTER RIBEIRO DE FRANÇA 24.00 1

5349 PAULO CESAR OLIVEIRA NEGREIROS 46.00 2

2335 HINDIRA VIREIRA CARVALHO 34.00 3

5514 ANA PAULA QUEIROZ RIBEIRO 26.00 5

2925 KATIANE DE CASTRO BRITO MEIRELES 14.00 8

1605 ANDRESSA ARAUJO DE ALMEIDA 14.00 8

2438 MÁRCIA DA SILVA TRINDADE 16.00 9

Teresina-PI, 25 de junho de 2018.

_________________________________________

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação do Piauí